CIMICS
国际 DICOM 标准中国委员会

关于对金盘 PACS 系统 DICOM 中文标准符合性

测试结果的告知函

国际 DICOM 标准中国委员会受 “医学数字影像通讯（DICOM）中文符合性测试规

范” （编号 20140105）课题组委托，于 2015 年 2 月 10 日对成都金盘电子科大多媒体技

术有限公司 PACS 系统 V4.0 软件进行 DICOM 中文标准符合性测试。

现将标准测试情况告知如下：

序号 测评内容
测试

结果

应测

数量

（个）

实测

数量

（个）

符合

数量

（个）

符合率

1
DICOM 中文

封装规则

GB18030
符合

3 3 3 100% GBK 符合

ISO 2022 IR 58 符合

2
数字影像通信

基本数据集

数字影像通信基

本数据集数据元
符合 4 4 4 100%

 特此函告。

国际 DICOM 标准中国委员会

2015 年 3 月 4 日